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Uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę urządzeń laboratoryjnych 
 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy 
 
Dotyczy łaźni wodnej 2-stanowiskowej 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza łaźnie wodną dwu stanowiskową o pojemności 5,7 litra oraz 
mocy 900 Wattów ? 
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łaźnię wodna o mocy 900W, natomiast nie 
dopuszcza łaźni o pojemności 5,7litra – proponowana pojemność jest za mała.  
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza łaźnie wodną dwu stanowiskową o wymiarach wanny 
wynoszących 200 x 100 x 145 mm oraz wymiarach zewnętrznych równych 340 x 270 x 205 
mm ? 
Odpowiedz: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza łaźni wodnej o podanych wymiarach, łaźnia jest za mała 
 
Dotyczy mieszadła magnetycznego z grzaniem  
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza mieszadło magnetyczne z grzaniem charakteryzujące się max. 
objętością mieszanej cieczy wynoszącej 15 litrów oraz maksymalnym obciążeniem równym 
20 kg ? 
Odpowiedz: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza mieszadła magnetycznego o podanych parametrach 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza średnicę płyty grzewczej wynoszącej ok. 210 m ,  wymiary 
płyty wynoszące: 172 x 248 x 122 mm oraz wagę urządzenia równą 2,6 kg? 
Odpowiedz: 
Tak, Zamawiający dopuszcza mieszadło magnetyczne o podanych parametrach. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce zewnętrznego czujnika temperatury EKT Hei-Con 
równoważny czujnik temperatury Stuart SCT1 ? 
Odpowiedz: 
Tak, Zamawiający dopuszcza czujnik temperatury Stuart SCT1 jako równoważny 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na przedstawiony w SIWZ 
asortyment ? 
Odpowiedz: 
Zgodnie z zapisem SIWZ pkt 2 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert 
częściowych. 
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